



מהנעשה והנשמע

בשורת הגאולה בתהלוכות ל"ג בעומר



אילוסטרציה

מאות אלפי ילדים צעדו השנה בתהלוכות ממטולה ועד אילת, זאת למרות – ואולי דווקא בגלל – המצב הבטחוני וההתראות החמות לפיגועים היל"ית. שלוחי הרבי מלך המשיח עשו השנה מאמצים יותר מתמיד כדי להביא כמה שיותר הילדים לתהלוכות, כפי רצון הרבי שתהלוכות אלו היוו חיזוק ועידוד לנוכח המצב השורר בארץ הקודש.

תהלוכות ענק התקיימו בירושלים, בני ברק, בת ים ובעשרות ערים ברחבי הארץ. כל שליח דאג לארגן בעירו לפחות תהלוכה אחת גדולה ומרכזית כאשר לצדה נוספו תהלוכות משנה בשכונות ובישובי הסביבה. הגדילו לעשות קבוצת תמימים בארגונו של התמים יוסי לוי שארגנו למעלה ממאה תהלוכות בישובי וקיבוצי הדרום!

בירושלים צעדו תלמידי תלמודי תורה מכל רחבי ירושלים ברחובות העיר המרכזיים. בבני ברק סגרה המשטרה את הרחובות הראשיים כדי לאפשר לאלפי תלמידי התתיים לצעוד בתהלוכה הגדולה.

מרגש היה לראות את אלפי הילדים אוחזים בידיהם שלטים ודגלים הקוראים להתחזק בעשרת המבצעים ובהכנה לקראת התגלות הרבי מלך המשיח ו"ברוך הבא מלך המשיח". במהלך התהלוכה שרו הילדים משירי ל"ג בעומר והגאולה, קראו את 12 הפסוקים ובסיומם את הכרזת הקודש "יחי

הספרון "סיפורו המופלא של הכסא" בהוצאת ניידות חב"ד בארה"ק בהנהלת הרב דוד נחשון.

בשכונת קראון הייטס התקיים כנס ילדים גדול בחזית בית משיח 770, בהשתתפות כל מוסדות החינוך בשכונה. לאחר מכן צעדו הילדים לאחד הפארקים הסמוכים לשכונה.

אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד". במאות הכינוסים שנערכו לאחר התהלוכות, האזינו הילדים לדברים על מהותו של חג ל"ג בעומר, יום ההילולא של רשב"י, בו פסקו תלמידי רבי עקיבא מלמות בגלל היפך אהבת ישראל. דגש מיוחד הושם על שנת "הקהל" ושנת המאה להולדת הרבי. בסיום הכינוסים קיבל כל ילד את

נס בניקולייב

אבן גדולה נזרקה לעבר משרדו של שליח חב"ד הרב גוטליב. כאשר שמע את החלון המתנפץ קם בבהלה ממקומו והאבן נחתה היישר על הכסא בו ישב שניות לפני כן... • נס גדול היה בניקולייב



הרב גוטליב מצביע על החלון המנופץ

ביום שישי בשבוע החולף, ישב הרב שלום גוטליב, שליח הרבי מלך המשיח בניקולייב במשרדו שבקהילה היהודית בעיר, כשלתע שמע את זוגית חלון משרדו מתנפצת בקול רעש. הוא קם ממקומו בבהלה ולתדהמתו הוא ראה אבן גדולה נוחתת היישר על הכסא בו ישב שניות ספורות לפני כן...

מסתבר שגל האנטישמיות הפוגע ביהודים ברחבי אירופה ובארצות הברית, לא פוסח גם על שלוחי חב"ד. בקיב נפצעו לאחרונה שני חסידי חב"ד, במוסקבה הסתפקו בהודעה אנונימית על הטמנת פצצה בבית הכנסת מרינא רושיצ'א, בברלין הוכו שני תמימים, הרב אברהם ברקוביץ מנכ"ל איגוד הקהילות היהודיות בחבר העמים הוכה בעת ביקורו בבלגיה לפני ימים אחדים, ובצרפת נשרפו אוטובוסים של מוסדות החינוך החב"דיים ונפצעו שתי תלמידות בית הספר.

לנוכח הארוע שאירע בניקולייב, מסביר הרב שלום גוטליב ל"בית משיח" על פעולותיו בכל הנוגע לשמירת ביטחון היהודים בעיר ומה עושים בכדי להרגיעם:

"הנס הגדול הוא שבמשרדי מותקנים חלונות כפולים וכך הספקתי עוד לשמוע את התנפצותו של החלון הראשון כאשר קמתי במהירות וכעבור שנייה התעופפה האבן לנגד עיני. מיד טלפנתי למפקדי המשטרה בעיר, והם הורו לפי דרישתי על הצבת שמירה 24 שעות ביממה סביב בנין בית הכנסת, בית הספר, בתי השלוחים וכל המרכזים היהודיים בעיר.

"ביום ראשון נערכה מסיבת עיתונאים יחד עם מפקד המשטרה, בה גוללתי את המעשה בפני כלי התקשורת. מסרתי כי ראש העיר התחייב לתפוס את האנטישמיים שפגעו בבית הכנסת, ומפקד המשטרה דיבר בתקיפות על כך שלא יסכים לגילוי מעשי אנטישמיות בעיר ניקולייב.

"בסיום מסיבת העיתונאים הזכרתי כי ראש העיר דיבר על כך שידאג לשמור על קדושת העיר בה נולד הרבי לפני 100 שנים". במשך השבוע נערך בבית הכנסת יום

לשנת המאה להולדת הרבי. "אפשר לומר כי לאחר כינוס ההזדהות, הפחד כמעט וחלף לו", אומר הרב גוטליב, "ואנחנו מקווים שזה המקרה האחרון של גילוי אנטישמיות כאן בניקולייב והלוואי בעולם כולו".

הזדהות עם העם היושב בארץ ישראל, בהשתתפות נציגי מימשל וכבדי הקהילה היהודית. שגרירת ישראל באוקראינה נאמה דרך הטלפון וחזקה את יהודי העיר. בנאומו הדגיש הרב גוטליב כי אל לנו להיכנע למחבלים, והכריז כי השנה ייערכו אירועי ל"ג בעומר ברוב פאר והדר במרכז העיר כיאות

מר דיוויד סקאט, חבר הוועדה לביטחון לאומי של ארצות הברית:

שמחתי לשמוע את המסרים של הרבי

הרצה הרב גרונר את עיקרי שיטתו של הרבי בנושא שלימות הארץ, והדגיש כי הרבי מתנגד נחרצות לויתורים כלשהם למחבלים. הרב גרונר הפנה את תשומת הלב לעובדה כי מיד לאחר שיצאו מהערים שכבשו בפעולת צה"ל האחרונה – יצאו משם חוליות טרור שזרעו הרס וחורבן. הדרך היחידה לנצח את הטרור – היא להלחם בו עד חורמה.

נציג ועד הקהל, הרב יעקב הרצוג, דיבר בפגישה על המסר הכפול של ארצות הברית במלחמתה בטרור – מצד אחד מכים ללא רחם בטרוריסטים באפגניסטן, ומצד שני נותנים פרס לטרור של ערפאת.

מר דיוויד סקאט אמר לחברי המשלחת כי יעביר את המסר של הרבי עד לדרגים הגבוהים ביותר, וביקש את חברי המשלחת לעמוד איתו בקשר.

עסקנים יהודיים שעומדים בקשר עם הבית הלבן דיווחו לחברי ועד הקהל על הרושם החיובי בעקבות הפגישה. הם ציינו, כי למחרת הכריז בוש כי שרון הוא איש שלום, וישראל צודקת בגישתה כלפי ערפאת.



ביציאה מהבית הלבן. מימין לשמאל: הרב גרונר, הרב הרצוג, הרב שפערלין והרב גרוס

"שמחתי לשמוע את המסרים של המנהיג היהודי הגדול, הרבי מליובאוויטש, ואשמח להתעדכן באשר לעמדותיו בענייני ביטחון", כך אמר מר דיוויד סקאט, חבר הוועדה לביטחון לאומי של ארצות הברית, למשלחת חב"ד שביקרה במשרדו שבבית הלבן.

בראש המשלחת עמד מזכירו האישי של הרבי, הרב יהודה לייב גרונר, ועמו חברי ועד הקהל בשכונת קראון הייסט – הרב נחום גרוס, הרב יעקב הרצוג והרב חנינא שפערלין.

את הפגישה המיוחדת אירגנו חברי ועד הקהל לאור המצב הבטחוני בארץ הקודש, וכביטוי להזדהות העמוקה של היהודים המתגוררים בחו"ל עם אחיהם תושבי ארץ הקודש.

לעמדותיו של מר דיוויד סקאט, המכהן גם כסגנה של קונדליסה רייס, היועצת לביטחון לאומי של ג'ורג בוש, יש השפעה רבה על המימשל בושינגטון.

במהלך הפגישה, שנמשכה שעה ארוכה,

פעולות "המטה להצלת העם והארץ"



ישראל / משא ומתן מדיני = סכנה למליוני יהודים / ע"פ התורה: הבא להרגך - השכם להרגו!

הרב זמרוני ציק חבר הנהלת המטה מסר, כי המבצע של סוף שבוע זה בלבד עלה כ-8,000 דולר, ובכדי שיוכלו לממנו ולהמשיך הלאה, מתבקשים אנ"ש בכל העולם לסייע ככל יכולתם, ולעניין גבירים הקשורים עמם ושארץ ישראל יקרה ללבם, לעזור במבצע קודש זה.

ביום ל"ג בעומר הילולא דרשב"י יצאה משאית ענק מכוסה בשלטים בגודל 8 מטר, בנסיעה איטית מקרית שמנה לירושלים, מבצע שמגיע לעיניהם של רבבות יהודים הנעים בצירים אלו.

כמו"כ טס בל"ג בעומר בשמי מירון, דאון ממונע עם מצנח רחב ממדים, והנושא שלטי ענק, בנוסח:

הרבי מליובאוויטש שליט"א מלך המשיח: / ארץ ישראל כולה שייכת רק לעם

מנהלת המטה נמסר ע"י הרב שלום דובער הלוי וולפא, כי בשבועות האחרונים פועלים הרבה מאנ"ש שי ברחבי הארץ, בחלוקת חומר הסברה ותליית שלטי חוצות, המביעים את דעתו של הרבי שליט"א מלך המשיח בענין שלימות הארץ, הסכנה שבניהול משא ומתן מדיני, והחובה להשלים את המלחמה נגד המחבלים.

בירושלים עיר הקודש, תלה הרב שלמה שמידע שי כ-100 שלטים, על מרפסות גבוהות ובכבישים ראשיים, כך עשה הרב שבתי בלוך באזור הצפון, וכמוהם עוד רבים באזורים שונים.

בסוף השבוע האחרון, הגיע המטה להסכם עם חברת פרסום, אשר הדפיסה ותלתה 500 שלטים בגודל 3 מטר כל אחד, בכבישים המהירים בין ירושלים לתל אביב, ומתל אביב עד חדרה, דבר שעשה רושם רב וגרר תגובות נפלאות. כמו"כ נתלו עוד 50 שלטי ענק בגודל 6 מטר על הגשרים בדרכים.

תעודת הוקרה לספר שהופק על ידי חב"ד בחרקוב



שער הספר היוקרתי
"לקראת משיח בשירה וזמרה"

הענקת תעודת ההוקרה לנציגי קהילת חב"ד לוותה במחייאת כפיים ותשואות רמות מצד היהודים הרבים שנכחו באולם.



תעודת הוקרה לספר החדש

הרבי לחרקוב ובהם המוציאה לאור הגברת רייצס ורבים מיהודי העיר, שבאו לחלוק כבוד לספר שהופק על ידי שלוחי הרבי בחרקוב.

אולם התאטרון היה מלא מפה לפה, והטקס הועבר בשידור ישיר בטלוויזיה.

בשבוע שעבר, התקיים בעיר חרקוב שבאוקראינה יריד הספרים השנתי הנחשב באוקראינה לגדול והיוקרתי מסוגו. גולת הכותרת של היריד היה טקס הענקת תעודות הוקרה ופרסים לספרים שנבחרו כטובים ביותר על ידי צוות שופטים שהגיע ליריד מכל רחבי המדינה.

רושם רב עוררה הענקת תעודת הוקרה לספר שהודפס על ידי קהילת 'אור אבנר' – חב"ד בחרקוב בראשות השליח הרב **משה מוסקוביץ**.

הספר "לקראת משיח בשירה וזמרה" נערך ויצא לאור על ידי שליחת הרבי מלך המשיח לחרקוב הגב' אסתר דריזא רייצס, ובאדיבותו של הרב אליעזר אבצן מנכ"ל "גלובל גיואישי".

הספר הינו קובץ של למעלה ממאה שירים יהודיים מקוטלגים לפי נושאים שונים ביהדות. כל שיר מופיע בעברית וברוסית בצרוף תווים לנגינה. הספר מיועד לגני ילדים וכיתות נמוכות של בתי הספר היסודיים ומשתמשים בו מוסדות חינוך בכל רחבי רוסיה, אוקראינה, גרמניה, ישראל ובמדינות נוספות.

בטקס היוקרתי שהתקיים בתאטרון העירוני, נכחו נציגי הקהילה היהודית, שלוחי

הרב הצבאי הראשי תא"ל ישראל וייס ביקר בכפר-חב"ד

חסידי חב"ד 770, קיבל הרב וייס הסברים מפורטים על תהליך הבניה ועל הפעילות החשובה הנעשית במקום עם קבוצות הבאות לבקר בכפר חב"ד. בבניין 770 צפו האורחים בסרט וידאו מהרבי מלך המשיח.

הביקור נחתם בארוחת הצהרים בבית-הספר למלאכה, שם נפגשו האורחים עם מנכ"ל בית-הספר, הרב חיים גרינברג.

אשכנזי על מצב הלחימה וההשלכות ההלכתיות הנובעות מכך.

בסיום שיחתם העניק הרב אשכנזי לרב וייס את ספריו על הלכות תלמוד-תורה בשולחן-ערוך אדמו"ר הזקן.

התחנה הבאה היתה במקוה הטהרה המפואר שבמרכז הכפר, ומשם הגיעו אל ישיבת הבוכרים "אור שמחה". הרב הצבאי התרשם מהחינוך הניתן לתלמידים הבאים מכל רחבי הארץ ללמוד בישיבה. בבית אגודת

ביום חמישי בשבוע שעבר, ביקר הרב הצבאי הראשי תת אלוף ישראל וייס בכפר חב"ד. אל הרב וייס נלוו רבנים צבאיים וקצינים בכירים ברבנות הצבאית. הרב הצבאי הראשי היה אורחו של יו"ר ועד כפר חב"ד ר' מנחם לרר.

הסיור נפתח בביקור בישיבת "תומכי תמימים", ומשם פנו האורחים אל ביתו של המרא דאתרא, הגאון הרב מרדכי שמואל אשכנזי שליט"א. הרב הצבאי שוחח עם הרב

אבות ובנים עטו עול

חגיגת בר מצווה מקורית לאבות ובנים מקהילת יוצאי חבר העמים



מימין לשמאל: הרב ברוך לפקיבקר, הרב דוד וילנסקי, הרב מרדכי קנלסקי, הרב בערל זלצמן, הרב ישראל דוידסון

ששה אבות וששה בנים חגגו את כניסתם לעול המצוות בחגיגה רווית הוד והדר פרי יוזמתו וסידורו של ארגון הענק "ברית אברהם", בערב ראש חודש ניסן.

חגיגת השנים עשר זימנה למקום האירוע מאות משתתפים בהם קרובי המשפחות, ידידים, רעים, מקורבים, בעלי תשובה טריים וכאלו שבדרך וכמובן נכבדי צבור ורבנים.

הטקס המרגש של אבות הנכנסים הכרתית יחד עם ילדיהם לעול המצוות ומקבלים עול מלכות שמים בפרהסיא היווה עוד הזדמנות מרגשת ומרוממת ליהודי קהילות העולים בכל ניו ג'רסי כמו גם למעגל תומכי וידידי הארגון. היה זה קידוש שם שמים אמיתי.

החוגגים התכנסו ביום שני בבוקר לתפילה בצוותא כאשר החתנים עולים לתורה ומתרגשים בגלוי. אחרי התפילה פנה קהל האורחים למסיבה הגדולה לא לפני שבדרך ניגשו להכיר איש את רעהו וליצור ידידותיות טריות ומרעננות על יסודי התורה והחסידות.

האירוע נפתח על ידי השליח ויו"ר ברית אברהם הרב מרדכי קנלסקי בהקראת מכתבו של הרבי לחגיגה במתכונת דומה שנערכה לפני אחת עשרה שנים. זהו מכתב שניסוחו הוא המקובל במכתבי בר מצווה כאשר השינוי המרכזי הוא התייחסותו של הרבי בלשון רבים: שתהיו חסידים ולמדנים וכו'.

בתוכנית המסיבה שהייתה למעשה סעודת מצווה מפוארת ובליווי שירה וזמרה וריקודים – נשאו דברים חתני השמחה וסיפרו איש איש בשפתו הוא את דרכם המרתקת ליהדות ואל בריתו של אברהם.

יולי, אחד מששת האבות הנרגשים סיפר: "לפני אחת עשרה שנים נכנסתי בבריתו של אברהם אבינו על ידי ברית אברהם וגם הכנסתי את בני בברית. אני זוכר את היחס החם והלבבי של האנשים שקבלו אותי והצעידו אותי פסיעה אחרי פסיעה לתוך אורה של היהדות. זה התבטא גם בהמון פרטים קטנים שאולי אין זו השעה להיכנס אליהם. אך ברצוני לומר לכם היום שבזכות ובכוח האהבה האמיתית שאנשי ברית אברהם הפגינו ומפגינים כלפינו, אני יותר משמח היום להיכנס גם בתודעה ויחד עם בני לעול תרי"ג המצוות."

באו האבות וגם הבנים, וזאת במגמה שבעת שובם הביתה יעודדו האבות את הבנים לדבוק בערכים ולספוג את חווייתם.

אחרי עבודת הכנה רצינית דוגמת הקורס בן רבעון השנה, השתתפותם בחגיגה הייתה פנימית, אמיתית ומקרינה כלפי סביבתם הקרובה – דברי הרב קנלסקי.

הפנינה המעניינת במבצע טמונה בסוגיית המימון ואת ההשתאות שעל פני כתבנו העלה הרב מרדכי קנלסקי בחושפו: "לפני מספר חודשים, אחד מידידינו חגג בר-מצווה לבנו, וכתוצאה מהמסיבה היפה והמרגשת הסתעפה אצל הנער מגמה של התעוררות והתעניינות בערכי היהדות.

"בהשתדלו להרוות את צימאונו המפתיע, קיים האב שיחות חינוכיות עם בנו ובאחת מהן הסביר לו את חשיבות מצוות הצדקה. הדברים נכנסו ללבו של הנער, וימים לאחר אותה שיחה כששמע שישנם נערים שאולי הוריהם לא יכולים לערוך עבורם שמחה פרטית נוצצת, החליט לנדב חומש ממתנותיו למטרה זו. ההמשך המוצלח ועריכת החגיגה היפהיפה הם פירות הצתת הניצוץ של הילד טהור-הלב" סיים הרב קנלסקי.

השמחה והריקודים נמשכו שעה ארוכה, והשליח והחזן הנוודע הרב בערל זלצמן הנעים בזמירות ופרקי חזנות שרוממו את האווירה.

הרב קנלסקי נשא דברים בפני החוגגים והדגיש כי ההצלחה ותחושת המשפחתיות של החתנים שבאה כאן לידי ביטוי בדרך הטובה ביותר, דרך של שותפות גורלית רוחנית לחיי המסורת של עם ישראל היא מהשפעתו וחינוכו של הרבי מלך המשיח.

לאחר דבריו המשיכו בריקודים ולקראת סיום חולקה ערכת מתנות יקרת ערך ובה: זוג תפילין מהודרות אישי לכל חתן, טלית מצויצת הדורה לכל אב, זוג פמוטות לכל אם, ולכל המשפחה: גביע נאה לקידוש, תמונה מפוארת וממוסגרת של הרבי, סט חמשה חומשי תורה עם פירושים, וסידור תפילה – מתורגמים לרוסית.

בשיחה ל"בית משיח" גילה הרב קנלסקי כי שנים עשר החתנים עסקו בהכנות בכובד ראש וברצינות משך שלושה חודשים לפני הטקס. לשם כך, הם באו מדי יום ראשון לבית הכנסת המרכזי של ברית אברהם "שומרי תורה אוהל יוסף יצחק". מלבד לימודי התפילות וכיצד להניח תפילין, רכשו ידע רב בתחומים הלכתיים מעשיים לצד שיעורי תורה ומחשבת ישראל. לחוגים אלה

מבצע "חומת מגן" בתלמוד תורה חב"ד במגדל העמק



"חומת מגן", זהו שמו של מבצע רחב היקף לשינון משניות ותניא בעל-פה, שהחל בימים אלה בתלמוד תורה חב"ד במגדל העמק.

"התגייסנו למבצע זה בכל המרץ", מסביר מנהל התלמוד תורה הרב משה אייזנברג, "בכדי לתרום את חלקנו בהגנה על עם ישראל בשעה קשה זו".

המבצע נקרא "חומת מגן" על-פי דברי הרבי הרי"צ נ"ע (היום יום ט' בסיון): "קשה למצוא את הביטוי שיבטא את התועלת הגדולה, בעזרי"ת בשמירה כללית ובשמירה פרטית שמשגיגים על ידי החזרה הסדירה של המשניות".

בתמונה: תלמידים לומדים משניות בחצר התלמוד

תורה. צילום: ישראל ברדוגו

מראה תהלוכת הטנקים במונטריאל



הרה"ח יעקב זלמן בלוי ע"ה

רבים כל יום, שני כוללים וכן שיעורי חסידות רבים שהוא עצמו יסד. את בית הכנסת בנה פיתח והחזיק במשך זמן רב. כגבאי בבית הכנסת היה אהוב על מתפללי בית הכנסת, ידע להלך עם הציבור ומצא תמיד את שביל הזהב כדי לרצות את כולם. הוא היה דוגמא לעוסק בצרכי ציבור באמונה.

כשהיו באים אליו בטענה על כך שהוא נמנה בין חסידי חב"ד שמניחים תפילין ברחוב עם יהודים שאינם שומרי מצוות – היה מצטט מספר המוסר 'ראשית חכמה' שבנוגע להנחת תפילין, הרי הנחת התפילין של רשעים חשובה עוד יותר משל צדיקים...

בשנים האחרונות סבל מיסורים רבים, ובכ"ט ניסן נפטר לפתע פתאום, בעוד המשפחה חוגגת בסעודת בר מצווה לאחד מנכדיו.

בהלוייתו שיצאה מבית הכנסת אותו בנה, הספידוהו הרב הגאון אריה פינקל ראש ישיבת מיר, הגבאי הראשי של בית הכנסת הרב בנימין פריימן שנפרד ממנו בשם הגבאים והמתפללים. כמו כן נפרד ממנו קרוב המשפחה הרב בן ציון גוטפרב. הניח אחריו את אלמנתו הדגולה תחיי ובנים ובנות ממשיכי דרכו.



חסידות. בעקבות זאת הוא ייסד שיעורי חסידות וגם בעצמו למד חסידות בשופי. בשכונת 'כרם אברהם' בה התגורר, היה בית כנסת שמשכנו היה במקלט השכונתי. במשך שנים ארוכות עמל הרב בלוי להשיג אישורי בנייה ואמצעים כספיים עד שזכה לראות בבניין בית כנסת עומד לתפארת בו מתקיימים מניינים

השבוע ימלאו שלושים לפטירתו של הרה"ח יעקב זלמן בלוי ע"ה מיקירי ירושלים שנפטר בפתאומיות והוא בן ע"ד שנים.

הרב בלוי נולד בשנת תרפ"ח בירושלים שבין החומות למשפחת בלוי המפורסמת. שורשיו החבדיים החלו עוד מסב אביו הרה"ח ישעיה הורנשטיין, שהיה מחסידי האדמו"ר ה"צמח צדק", ואילו מצד אמו התייחס לחסיד הרב זלמן ריבלין, שהיה חסידם של אדמו"ר הזקן האדמו"ר האמצעי ואדמו"ר ה"צמח צדק".

בגיל 4 התייתם והתחנך בבית היתומים דיסקין. כשהתגבר עבר ללמוד בישיבת "תורת אמת" בירושלים.

לאחר החתונה החל לעבוד לפרנסתו בתחום החשמלאות אבל עזב את העבודה בגלל שביקש לשמור על גדרי הצניעות עד הקצה האחרון, החל לעסוק בכתביבת סת"ם. כעבור שנים ארוכות, כשביקש לעזוב את עבודתו כסופר, כתב על כך לרבי מלך המשיח והרבי השיב לו כי אין בנמצא סופרים רבים יראי שמיים. וכך, במצות הרבי, המשיך לכתוב עוד שנים רבות.

זכה להיות ביחידות אצל הרבי כמה פעמים ובמשך השנים אף זכה לקבל מכתבים רבים בהם הורה לו הרבי להפיץ